
UCHWAŁA NR X/107/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/95/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Trzebnica lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 59 ust. 1,2,3 i art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U 2019 r. poz. 1438 ze zm.), Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/95/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Trzebnica lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych §4 ust. 1 lit. e) otrzymuje brzmienie:

„e) zachodzi interes publiczny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 21FCCCD7-2F75-4CC4-A1FE-426C5A74CC9F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie Uchwały przez Radę Miejską w sprawie zmiany Uchwały nr IX/95/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 19 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania

lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie

Trzebnica lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych,

jest następstwem zmiany zapisu w §4 ust. 1 lit. e), który otrzymuje brzmienie: „zachodzi interes publiczny”

co wynika ze zmiany w art. 56 ustawy o finansach publicznych.

Id: 21FCCCD7-2F75-4CC4-A1FE-426C5A74CC9F. Uchwalony Strona 1




